Produktdatenblatt
LVTG1000TP
Technische Änderungen vorbehalten
NH-Lasttrennleiste LV NH3/1000A 185mm 3-polig Kopplung innen
Technische Merkmale
Anschlussart Schraubanschluss
Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter 2x 30mm x 5mm - 2x 60mm x 5mm
Polanzahl 3 P
Nennstrom 1000 A
Betriebstemperatur -25…55 °C
Drehmoment 32Nm
Frequenz 50/60 Hz
Gerätelebensdauer, elektrische Schaltspiele 200
Isolationsspannung 1000 V
Schutzart IP2X
Zulässiger Bemessungsstrom unter 1 Sekunde 15 kA
Anschlussart als Koppelleiste
Gerätelebensdauer mechanische Schaltspiele 800
Strombelastbarkeit bei AC22 in Kategorie B 1000 A
Strombelastbarkeit bei AC23 in Kategorie B 1000 A
Gewicht 4,936 kg
Stoßspannungsfestigkeit 12 kV
LVTG1000TP
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)